

E. Bodilsen Holding ApS

Østerbrogade 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 04 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

Eigil Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Bodilsen Holding ApS Østerbrogade 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 04 11
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Eigil Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 5.690 t.kr. mod et overskud sidste år på 886 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 38.641 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,1 % af de samlede aktiver på 48.250 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-112.707	-139.394
Resultat før finansielle poster	-112.707	-139.394
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	190.276	196.733
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	53.601	166.546
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-58.601	226.501
Andre finansielle indtægter	7.456.037	884.289
Finansielle omkostninger	-307.204	-298.490
Resultat før skat	7.221.402	1.036.185
Skat af årets resultat	-1.531.573	-149.739
Årets resultat	5.689.829	886.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.178	0
Overføres til overført resultat	5.337.651	886.446
Disponeret i alt	5.689.829	886.446

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.463.178	3.272.902
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	2.620.399
Andre værdipapirer og kapitalandele		984.305	1.390.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.447.483</u>	<u>7.284.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.447.483</u>	<u>7.284.045</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		222.970	225.874
Andre tilgodehavender		11.525.224	13.706.023
Tilgodehavender i alt		<u>11.748.194</u>	<u>13.931.897</u>
Værdipapirer		29.219.815	18.784.154
Værdipapirer i alt		<u>29.219.815</u>	<u>18.784.154</u>
Likvide beholdninger		2.834.215	768.292
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.802.224</u>	<u>33.484.343</u>
Aktiver i alt		<u>48.249.707</u>	<u>40.768.388</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.178	0
Overført resultat	38.133.613	32.795.962
Egenkapital i alt	<u>38.640.791</u>	<u>32.950.962</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.950.735	7.574.805
Selskabsskat	1.583.179	166.593
Anden gæld	2	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.608.916</u>	<u>7.817.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.608.916</u>	<u>7.817.426</u>
Passiver i alt	<u>48.249.707</u>	<u>40.768.388</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	155.000	0	31.909.516	32.064.516
Resultatandel	0	0	886.446	886.446
Egenkapital 1. juli 2020	155.000	0	32.795.962	32.950.962
Resultatandel	0	352.178	5.337.651	5.689.829
	155.000	352.178	38.133.613	38.640.791

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån og banklån. Den tilknyttede virksomheds gæld hertil udgør pr. 30. juni 2021 i alt 8.424 t.kr.

Selskabet hæfter for yderligere kapitalindsud på 608 t.kr. vedrørende kapitalandele.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
